申

印

者

記

名

月 時

日 間

調定額

使

用 年

料 月

日

局　長

住　　所

代表者

連絡先

利用施設等の名称

利　　用　　人　　数

納入年月日

利用器具名及び数量

　　　弓道場　・　テニスコート　・ゲートボール

利　　用　　目　　的

利用者又は責任者名

第１号様式（第４条関係）

令和　　　　年　　　月　　　日

（一財）奄美市開発公社　理事長　 殿

体育館　・　会議室　・　陸上競技場　・　武道館　・　相撲場

　　下記のとおり、施設等を利用したいので、許可してくださるよう申請します。
　なお、利用に際しては、関係条例、規則及びこれに基づく指示に従います。

請
利用団体

施　設　等　使　用　許　可　請　書

利　　用　　日　　時
　　　年　　　　月　　　　日から

　　　年　　　　月　　　　日まで

　　　   　　：　　　　　　から

　　   　　　：　　　　　　まで

　　　　×（　　　）H

事　　　　　項

使用料の減免

係　長

決　　裁

理事長 次　長

  奄美市総合体育施設条例施行規則第７条第　　号　　該当

係

（　　　　　　面）

備　　　考

基　本　料　金

照明料金（　）H

音　響　料　金

料　金　料 減　免

冷暖房料金（　）H

　　　　×（　　　）H